
 

 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2023 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
6050 
6370 

Budowa sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej na terenie 

gminy Dygowo 

 
5 203 834,00 

738 834,00 
4 465 000,00 

 
 

4 947 148,00 
482 148,00 

4 465 000,00 
 

482 148,00 - 4 465 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa sieci 

energetycznej w ulicy 

Głównej w Dygowie 

400 000,00 250 000,00 250 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa-

przebudowa drogi gminnej na 

nawierzchnię z płyt 

betonowych –droga gminna 

nr 887504Z Czernin-Bardy 

12 100,00 12 100,00 12 100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 630 63003 6300 

Pomoc finansowa dla Gminy 

Ustronie Morskie - Budowa 

drogi rowerowej wzdłuż 

drogi powiatowej nr 3324Z w 

Gminie Dygowo 

1 460 000,00 1 460 000,00 746 495,00 413 505,00 300 000,00 - Gmina Ustronie Morskie 

5. 630 63095 
6050
6058 
6059 

Budowa miejsca spotkań 

w miejscowości 

Stramniczka i Stojkowo 

       160 000,00                 
         10 000,00 

94 839,00 
55 161,00 

150 000,00 
- 

94 839,00 
55 161,00 

55 161,00 - - 94 839,00 Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XXIX/320/23 
Rady  Gminy  Dygowo 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

6. 754 75412 
6050 
6370 

Rozwój infrastruktury 

turystycznej poprzez 

budowę centrum 

rekreacyjnego  wraz z 

remizą w miejscowości 

Dygowo 

10 518 000,00 
2 688 000,00 
7 830 000,00 

 

10 518 000,00 
 

- 
 

2 688 000,00 7 830 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

7. 754 75412 
 
6050 
6370 

Budowa remizy OSP w 

miejscowości Piotrowice 

gmina Dygowo 

810 000,00 
75 000,00 

735 000,00 
800 000,00 - 65 000,00 735 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

8. 801 80195 6050 

Budowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Czerninie 

3 942 149,00 
1 194 900,00 
2 747 249,00 

3 942 149,00 - - 3 942 149,00 - Urząd Gminy Dygowo 

9. 
 

900 
 

90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

przy ul. Kołobrzeskiej w 

Dygowie 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 22 452 973,00 22 096 397,00 1 492 794,00 3 166 505,00 17 272 149,00 94 839,00 X 

 


